
機器學習訓練營 
 

日期：111.04.15、111.05.06 

時間：每周五 上午 10 點-下午 6 點(03-09 節) 

地點：銘傳大學桃園校區 

 

講者名單： 

校內講師 金融科技應用學士學位學程 羅文綺 

校內講師 金融科技應用學士學位學程 江岱倫 

 

課程規劃： 

 

日期 時間 授課地點 單元 內容 授課教師 

111.04.15 

10:10-12:00 

(03.04 節) 

13:50-15:40 

(06.07 節) 

CC202 

爬蟲程式介紹 
1. 利用爬蟲程式取得股

價資料 
羅文綺 

範例解說與執行 
1. 利用取得的股價資料

作預測模型 

111.05.06 

10:10-12:00 

(03.04 節) 

13:50-17:40 

(06.07.08.09

節) 

S518 

機器學習概論 1. 機器學習流程與步驟 

江岱倫 

資料前處理 

1. 淺談資料科學 

2. 讀取資料 

3. 資料視覺化 

4. 探索式資料分析 

特徵工程 1. 特徵編碼 

機器如何學習 

1. 資料切分 

2. 建立模型 

3. 評估模型 

4. 適配性 

調整參數 

成果報告 


